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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31904021R

2. Data e Regjistrimit 04/07/2023
3. Emri i Subjektit Properties Alb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Myslym Shyri, P55/1, Sh 4, K 1, Ap 
26, nr 7/18+4-26, zk 8380 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive te 

paluajtshme), qe ka te bej me negocime, ndermjetesime, 
perfaqesime te te treteve ne fushen e real estate si ne tregun e 
brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar.  Shitje, blerje, 
dhenie me qira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, 
brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo transaksion tjeter ne 
funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen 
e real estate, midis personave fizike, personave juridike 
private dhe publike si dhe nga shteti si dhe gdo veprim tjeter 
i ligjshem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme. Blerja, 
administrimi, permiresimi, rindertimi, arredimi, rishitja e 
pasurive te paluajtshme ne emer dhe e interes te vete 
shoqerise Marrja dhe/ose zhvillimi, kryerja ose ofrimi i 
sherbimeve ne fushe e real estate (pasurive te paluajtshme), 
qe kane te bejne me marketing, marredhenieve me publikun, 
ekspertize shitje apo qiradhenie apo operim/administrim 
turistik, menaxhimi, sherbime te studimit te tregut, sherbime 
te pas shitjes, ndjekja e pagesave te klienteve. Vleresimi i te 
gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme (urbane, rurale, 
komerciale, adminitrative, shoqerore, turistike, rezidenciale 
etj.) dhe aseteve (te luajtshme apo te paluajtshme) ne 
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funksion te tyre. Administrimi i bashkepronesise ne ndertesa, 
ne resorte apo struktura turistike dhe ne komplekse 
rezidenciale. Krijimi i faqeve web, platformave elektronike 
ne internet dhe aplikacioneve me synim zhvillimin e 
aktivitetit te shoqerise edhe nepermjet pajisjeve elektronike 
te komunikimit ne distance.  Shoqeria mund edhe te jape 
garanci reale dhe/ose personale, te vendose pengje, te dale 
dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne favor te treteve 
te trete. Ushtrimi i aktivitetit te agjentit ne sigurime per 
llogari te shoqerive te sigurimeve duke ofruar ndermjetesim, 
keshillim ne lidhje me produketet e ofruara prej shoqerive te 
sigurimit dhe /ose risigurimit ne vend. Ndemjetesimi dhe 
lidhje e marreveshjeve te sigurimit te mjeteve motorrike si: 
TPL, sigurim kufitar, karton jeshil, sigurim kasko. 
Ndermjetesim dhe lidhje e marreveshjeve te sigurimit te 
baneses, te mallrave ne transport, te biznesit. Ndermjetesimi 
dhe lidhje e marreveshjeve te sigurimit te shendetit si ndaj 
aksidenteve personale, aksidenteve ne pune, shendetit ne 
udhetim, etj. Ndermjetesimi dhe lidhja e marreveshjeve te 
sigurtimit ne fushen e pergjegjesise civile dhe te 
pergjegjesise profesionale. Ndermjetesimi dhe lidhja e 
marreveshjeve te ofrimit te garancise se kontratave dhe/ose 
te ofertes. Ndermjetesimi, lidhja e marreveshjeve te sigurimit 
te objekteve ne ndertim dhe/ose I makinerive. 
Edvin Ahmati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2023                Deri: 27/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvinAhmati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Properties Alb
E-Mail: propertiesalb@gmail.com  
Telefon: 0682055098  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-139785-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E92B377-31A7-41DD-BF57-8C54D397A950

